
/ TO PR 

L,. 

THAIS S ELEN DA SILVA 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

   PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

   

DECRETO N° 27.107 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.  

REVOGA O DECRETO N° 25.309, DE 28/05/2021 QUE DESIGNOU O SERVIDOR 
SIDNEY CINQUINI JÚNIOR, RG. N° 15.310.785 E CPF N° 061.949.508-11, PARA 
EXERCER A FUNÇÃO DE CONFIANÇA DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, considerando o disposto no § 1° do art. 42, da Lei n° 2,775, de 16 de Julho de 
1991 e § 30  do art. 40  da Lei Complementar n° 1422/2021, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica revogado, em todos os seus termos, os efeitos do Decreto n° 25.309, de 
28/05/2021, que designou o servidor SIDNEY CINQUINI JÚNIOR, RG. N°15.310.785 e CPF N°061.949.508-li, 
para exercer a Função de Confiança de Diretor de Departamento, junto a Secretaria Municipal de Administração. 

Art. 2° As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 3° Este Decreto entra em vigo a data dq sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 31 de Janeiro de 2024. 

Mogi Guaçu, 01 de Fe reiro de 2024. 

RODRIGO F.tSETTI 

Encaminhado à publicação na data supra. 

áiLidãebilliÍS 'NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


